
KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR 28451-5/ČJ-2019-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

KupujIcF
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:
(korespondenční adresa)

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujícŕ')

a

PRODÁVAjÍCÍ:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Davidem Pšeničkou
Vedoucím OMM SLZ PP ČR
Správy logistického zabezpečeni PP ČR
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Odbor movitého majetku
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55
CNB
5504881/0710

Jehož jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČ:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Mobil:

(dále jen ,,prodávajícŕ')

Mironet.cz a.s.
Nad Kajetánkou 26, praha 6 - Břevnov, PSČ 169 00
Zapsána: u obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 12695

na základě plné moci
ČSOB
233127256/0300
28189647 Dič: CZ28189647

(kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ společně též ,,smluvní strany")

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízeni č.j PPR 28451/Čj-2019-990670,V rámci
kterého byla nabídka prodávajÍcÍho ze dne 10.9.2019 vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.



Článek Il.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ni sjednaných kupujichnu zboží
a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ řádně odevzdané zboží převezme
a zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy.

2. Zbožím se rozumí routery, sIt'OVá kabeláž a přis|ušenstvÍ. Podrobná specifikace zboží je uvedena
v příloze č. 1 této smlouvy.

Článek III.
Odevzdáni zboží

1. ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě s prodávajichn v místě plněni do třiceti
(30) kalendářních dni ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Místo plnění je: PP ČR, Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav. Osoba odpovědná za převzetí zboží:

které budou o terminu dodáni zboží informovány prodávajÍcÍm
alespoň jeden (l) pracovni den předem.

3. prodávajÍcÍ je povinen při předání zboží kupujicknu předat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ
se zbožím, zejména uživatelský manuál, záruční a dodací list, a to vše v českém jazyce.

4. prodávajÍcÍ spolu se zbožím předá dodací list ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán
odpovědnou osobou kupujÍcÍho dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem prodávajÍcÍho. Každá
ze smluvních stran obdrží jedno (l) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp.
sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu
kupujíchn.

5. prodávajÍcÍ zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujíchnu při převzetí zboží
provést ověřeni jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije třetí osobu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody odrMtnutí písemně
prodávajícknu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít.

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží
od prodávajÍcÍho.

Článek lV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši Kč 265 078,10 bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj. 320 744,50
KČ včetně DPH 21% (slovy: třistadvacettisÍcsedumsetčtyřicetčtyři korun českých padesát haléřů).

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti
příslušné změny.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (doprava
do místa plněni, balné atd.).

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedeného v ČI. I. této smlouvy, a to na základě
řádně vystavené faktury prodávajichn po převzetí zboží kupujÍcÍm.

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a § 435
Kromě těchto náležitosti bude faktura obsahovat označeni prodávajIciho,

Sb., o dani z přidané
občanského zákoníku.
kupujÍcÍho a příjemce

Straľľ'l","ľ 2 z ř



,aktury (policejní prezidium ČR, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba
Faktura bude vyhotovena ve dvou (2) výtiscích (l originál + 1 kopie). Přňohou faktury je potvrzený
originál dodacího listu vystavený jménem prodávajÍcÍho. Nebude-li přIlohou faktury originál
potvrzeného dodacího listu, není kupujÍcÍ povinen fakturu uhradit.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury uvedenou v odst. 5 tohoto článku.
V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku
se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu
příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlení s placením. Připadne-li poslední
den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší
nás|edujÍcÍ pracovní den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního účtu
kupujÍcÍho ve prospěch bankovního účtu prodávajÍcÍho uvedeného v ČI. l této smlouvy. Pokud kupujÍcÍ
uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do jejího
odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v původní délce.

8. V případě, že faktura nebude mít odpovjdajÍcÍ náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto
smlouvou, je kupujIcí oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajichnu. Vrácením pozbývá
faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 6
tohoto článku.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajichnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve které se kupujÍcÍ

nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenesenou daňovou
povinnost podle ustanoveni § 92a a násl. zákona o DPH.

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvacetičtyř (24) měsíců od data převzetí
zboží.

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž
nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

3. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit prodávajíchnu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez zbytečného
odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své volby, kdykoliv
v záruční době. V oznámeni je kupujÍcÍ povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se vada
projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajÍcÍho uvedenou v ČI. l smlouvy.
5. V případě, že kupujícI uplatní nárok na odstraněni vady u prodávajÍcĹho, zavazuje se prodávajÍcÍ

odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů po oznámeni vady
kupujÍcÍm.

Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu odevzdáni zboží podle ČI. III. této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

Stránka 3 z 8



Pokud však nelze z důvodu neodevzdáni, byt' i jen části, zboží užívat, které již dříve prodávajÍcÍ dle
této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujichnu smluvní pokutu ve výši
0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodáni užívat včetně DPH za každý, byt' i započatý
kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení s odevzdáním zboží.

3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. V je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH, za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody,
a to ani co do výše, v niž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž tím není
dotčena povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

7. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, když
a) prodávajÍcÍ je v prodlenI s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů,
b) prodávajÍcÍ je v prodlení s vyřIzením reklamace o vÍce než patnáct (15) kalendářních dnů,
c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčni řIzení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, prodávajíci vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

8. prodávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy kupujíci bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.

9. Účinky odstoupení nastávají dnem prokazatelného doručení písemného oznámeni o odstoupeni
druhé smluvní straně.

Článek VIl.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v ČI. l. této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvisejícI s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat nejméně
po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny zboží,
a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

3. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly.

4. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ i při vynaloženi veškeré odborné
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy
na jakoukoliv třetí osobu.

štranka 4z 8



Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dlezákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytováni součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn nebo rozsahu této
smlouvy.

3. Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky,
zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze se souhlasem obou smluvních stran písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

5. Smluvní strany vylučujI aplikaci ustanoveni § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
6. prodávajÍcÍ přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolnostI, zejména v souvislosti

s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními podmínkami výrobce
zboží.

7. Práva kupujÍcÍho vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušení se promlčujI ve lhůtě pěti (5) let ode
dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanoveni této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
primárně řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
přIsIušnými obecnými soudy České republiky.

10. Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž kupujIcí obdrží po jejich podpisu dvě (2)
vyhotovení a prodávající jedno (l) vyhotoveni.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni
této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace zboží a cenová nabídka.

V Praze dne ...,,...

za kupujídho -09'- 2019

Mgr David Pš
Vedoucí OMM SLZ ŕ

v
za

na základě plné moci



n
a 

č.
 1

 -
 S

p
ec

if
ik

ac
e 

zb
ož

í 
a 

ce
n
ov

á 
n
ab

íd
ka

cena -ks bez DPH
množství vyyplní cena -ks cena celkem bez cena celkem vC.

pol. č. Popis položky Nabízené zbožityp, značka - vyplnidodavateI dodavatel VČ.DPH(21%) DPH DPH (21%)

Páteřní routboard -výkonný router s výkonným 16-ti
jádrovým procesorem pro náročné podnikové a
internetové infrastruktury. Nutnost zpracováni až 17,8
miliónů packetů za vteřinu (wire speed) a celková
propustnost s dosahem až 12 Gbit/s s konfiguraci

1 queue/firewall.Min dvanáct portů 10/100/1000 Mbit/s 1
Gigabit Ethernet s funkcíAuto-MDl/X. Součásti zařízenI
je microUSB port, 512 MB Onboard NAND Flash paměť,
db9 rs232c sériový port s dotykovým displejem, s
možností jednoduché konfigurace a přehledu o stavu
jednotky a sitě. Umožněno rovnocenné řešení: 91402593 MikroTik Cloud Core Router CCR1016, 12X
MikroTik CCR1016-12G Gbit LAN, dotykové LCD, vC. L6 , 11431,5 13832,115 11431,5 13832,115
Router do racku. Rozhraní: 2 x 10/100/100'0 Mbps RJ45,

2 2 x kombo 10/100/1000 RJ45/SFP, 1 x rj45 sériový port 91406279 Ubiquiti UniFi Security Gateway PRO l(konzole). Umožněno rovnocenné řešeni: Ubiquiti USG 1 Bezpečnosti brána l 4x GIAN (2X SFP) /4 Gbps
PRO-4 propustnost 5478,5 6628,985 5478,5 6628,985
Zařízení pro systém UniFi, pro platformy Android a
lOS, přední displej pro zobrazeni důležitých informací,

3 s obsahem 1TB 2.5" HDD (s možnostivýměny za až 1 91410017 Ubiquiti UniFi Cloud Key Gen2 Plus l
5TB). Umožněno rovnocenneé řešení: Ubiquiti UCK-G2- Hybridní centrální správa zařízeni l lx GIAN l 802.3af
PLUS POE nebo USB-C 4090,91 4950,0011 4090,91 4950,0011
Switch s vysokým výkonem a plně gigabitovým POE-ř.
Osazen 24x Gbit ethernetovými porty a dvěma
gigabitovými sfp porty. Vysoká propustnost až 26

4 Gbps, forwarding rate 38,69 Mpps. Součást platformy 1
Unifi SDN. Přehledné grafické rozhraní UniFi 91404452 Ubiquiti UniFi Switch 24-250W l 52 Gbps l
Controller. Umožněno ropvnocenné řešení: Ubiquiti 24x GIAN l 2x SFP l lx konzole l TDP 250W l Pasivní
US-24-250W + 802.3at,af POE+ 8166,5 9881,465 8166,5 9881,465
Switch US-16-150W- UniFi Switch, 16 ports, 150w
přehled Gigabitový poe switch Ubiquiti UniFiSwitch

5 US-16-150W v 19" rackmount provedeni s maximálním 3 91406281 Ubiquiti UniFi Switch 16-150W l 36 Gbps l
výkonem poe. Umožněno rovnocenné řešeni: Ubiquiti 16x GLAN l 2x SFP /1x konzole /TDP 150W/ pasivní
US-16-150W + 802.3at,af POE+ 6059,5 7331,995 18178,5 21995,985



Switch s 8 gigabitovými lan porty, dvěma SFP porty,
vysoká propustnost 10 Gbps, výkon 150 W, operační

6 systém EdgeOS. Umožněno rovnocenné řešení: 3 91407220 Ubiquiti EdgeSwitch ES-B 15OW l 8x GLAN

Ubiquiti ES-8-150W l 2x SFP port/ POE-r /150W 4027,5 4873,275 12082,5 14619,825

switch plně menežovací gigabitový switch s podporou
aktivního POE (802.3af) na portech 5,6,7,8 a možností
integrace do SDN síti pomoci UniFi Controlleru (v 4.3 a

7 vyšší). Max. budget POE je 60W, tedy max 15,4W na 1

port. vysokývýkon 8Gbps (non-blocking throughput),
spolu s pokročilými L2,/L3 funkcemi. Umožněno Ubiquiti US-8-60W B-port Gigabit UniFi switch (4x
rovnocenné řešení: UniFi Switch US-8-6OW -5 pack POE+/48V POE, 6OW) 5 PACK! US-8-6OW-5 11761,63 14231,5723 11761,63 14231,5723

Anténní systém- tři dualband 3 dBi antény s dosahem
do vzdálenosti až 122 metrů.Vnitřní/venkovni.
Obsahuje 2x Gigabit LAN s 48V (44 až 57V) napájením

8 přes POE (pasivnii aktivní 802.3af/802.3at) a jedním 2
portem USB 2.0. S možnosti nahrávánimap a nastavení
základních parametrů např. SSID, guest účet, úvodní 91405878 Ubiquiti UniFi AP AC PRO-S l Vnitřní a
stránku, statistiky provozu. Umožněno rovnocenné venkovnIAP l 2.4GHZ - 450Mbps l 5GHZ- 1300Mbps l
řešeni: Ubiquiti UAP-AC-PRO-5 122m l 802.3af + 802.3at Poě-f 13771,5 16663,515 27543 33327,03
Sada 5 přístupových bodů/hotspotů s přenosovou
rychlostí až 1317 Mbps, podporuje Wi-Fi standardy

9 802.11a/b/g/n/ac, frekvence 2,4 GHz a 5 GHZ, anténní 7 91406276 Ubiquiti UniFi AP AC LR-S l VnitřnIAP l
systém MIMO 3x3/2x2 (2,4/5. Umožněno rovnocenné 802.11ac l 2.4GHz - 45oMbps l 5GHz - 867Mbps l
řešeni: Ubiquiti UAP-AC-LR-5 183m l pasivniPoE 9552,5 11558,525 66867,5 80909,675
Kompaktní přístupový bod, technologie 802.11ac,
přenosová rychlost až 1167 Mbps, dvoupásmový,

10 antény 2x2 MIMO, dosah až 183 metrů, pro vnitřnii 1 91409337 Ubiquiti UniFi UAP AC Mesh 5pack l
vnější použití. Umožněno rovnocenné řešeni: Ubiquiti 802.11ac l Indoor & Outdoor Access Point l 24V l
UAP-AC-M-5 802.3af l POE 9016 10909,36 9016 10909,36



Držák antény- venkovní, parabola se ziskem 25 dBi a
ESO ochranou. vysoký výkon, stabilitu a propustnost
bezdrátového spoje. Možnost použití j na delší
vzdá lenosti. Bezdrátové vlastnosti
Citlivost [dBm]: -96,Frekvenční rozsah [MHZ]: 5150 -
5875 91408896 Ubiquiti PowerBeam 5AC 25dBi 4OOmm

11 Bezdrátové frekvence [GHZ]: 5,Přenosová rychlost WIFI 3 Gen2 l Venkovní CPE l 5GHZ l 450+ Mbps l 25+ km

5GHZ [Mb/s]: 866,WiFi : airMAX ač. VysÍlacÍ výkon
5GHz [dBm]: 25
operační paměti [MB]: 64, CPU: MIPS 74KC
Rychlosti LAN: (l) 1D/1OO/IOOOMbps, Gigabit LAN.
Umožněno rovnocenné řešení: Ubiquiti PBE-5AC-Gen2 2170,2 2625,942 6510,6 7877,826

W
' " " 91410105 Ubiquiti UF-RJ45-IG l Gigabitový sfp

i 12 T'anscetver Modul- RJ45-UBJQUIT1 UnsFi, RJ45 - SFP 16 metalický modul l RJ-45 l dosah lOOm 313 378,73 5008 6059,68
91407505 Ubiquiti UF-MM-IG l 1-25Gbps l SFP SX-

i 13 8Modul-ubiquiti UF-MM-IG (2-pACk) LC (Multi-Mode Fiber) l 85Onm l 55Om 352 425,92. 2816 3407,36
99201523 Digitus Fiber Optic Patch, LC to

: 14 6Patch kabel LC-LC - 2 m duplex, SINGLMODE LC,Singlemode 09/125 µ, Duplex, 2m 93 112,53 558 675,18
optický patchkabel LC-LC 9/125 (single mode), dupľex, 4 optický patchkabe! duplexní, LC-LC 9/125um ŠM,

15 bezhalogenový, lOm lOm, OS2 P/N 50271077414 390 471,9 1560 1887,6

' 16 Patch kabel SC-LC 2m 4 99202557 Opticord LC-SC O9-í25µ 2m 142 171,82" 568 687,28
98996949 DATACOM Paťch kabel UTP CAT6 Im

, 17 Patch kabel cat 6a modrý- 100 cm ido modrý 35,7 43,197 3570 4319,7
95023244 DATACOM Patch kabei UTP CAT6 l 0.5m l "

' 18 patch kabel Cat 6a modrý 5Ocm 55 modrý 25,8 31,218 1419 1716.99
W

' " " ~ So!arix krabice/box na omítku pro zásuvky SX9-x-y-z-' Krabtce pro zásuvku datovou rozmer 8OX8Ox41 mm. 45 .
' 19 .Solarix SX9-O-WH WH SX9-O-WH bíly P/N SX9-O-WH 37,74 45.6654 1698.3 2054,943

Modulární zásuvka pod omítku neosazená - pro jeden Zásuvka Solarix moduiární pro l keystony pod
' 20 modul 45 om'tku, bílá SX9 1-O-WH 45 54,45 2025 2450,25:

" " Keystone Cat6, UTP, samozařezáva CI se zámKern, bílýl 21 keystone SOLARIX - cat6a - samorezny 204
' KESW6NZIPX 48 58,08 9792 11848,32

PAGE PANEL SOLARIX - pro keystone 95993412 Sotarix 19" patch panel 24 portů "
22 6 ,

neosazeny 303,5 367,235 1821 2203,41
CONTEG 4X MONTÁŽNÍSADA, M6 - 1OOKS 95990978 4X Montážní sada pro rozvaděče 1OOKS

' 23 1 velikost M6 258,5 312,785 258,5 312,785
"" " " n" s enene 95501887 DATACOM 19" rozvaděč 9U 450 mm (sklo), 19" rozvaděč nástenný 9U/45Omm cer y. kí " " 4 .24 dveře s ventilátorem l černý 2406 2911,26 9624 11645,04

' Rozvodný panddo racku 1U, min 5 zásuvek, vypínač a Rozvodný panel ACAR P7/3m 5+2X22OV
25 přepěťová ochrana 5 černý+přep.ochr P/N 5027121352 315 381,15 1575 1905,75

W
' datový kabel cat.6a Outdoor - drát cÍvka SOD m Solarix Kabel FTP PE drát C6 venkovní, 5OOm/špulka

26 2 černý, sxkd-6-ftp-pe P/N 27655194 4963,48 6005,8108 9926.96 12011,6216

27 datový kabel cat.6a - drát cÍvka 500 m 6 99300095 Kabel FTP drát C6 5OOm Solarix HFFR 4477,5 5417,775 " 26865 32506,65
datový konketor samořezný Rj45 cat. 6a 98997200 DATACOM Konektor RJ45 CAT6 lOks drát l

228 STP l 8p8c 77 93,17 154 186,34

krimpovaci kleště typu HT-N3 SoIarix krimpovací kleště HT-N3 pro konektory
29 1 Solarix KRJS45/6ASLD 1310 1585,1 1310 1585,1

W: datový konektor cat. 6a balení iOO kusů pro kleště HT- 95993890 Solarix ModuíárnÍ konektor 8p8c CAT6A
' 30 n3 IDO ,kládaný/ stíněný l pro drát 2:1,4 25,894 2140 2589 4

kryt datového konektoru S45SP-GY-6A Ochrana RJ45 snag proof pro konektor
; 31 1 KRJS45/6ASLD šedá S45SP-GY-6A lOOks 391 473,11 391 473,11

32 kleště Štípací HT-222 2 Solarix Štípací kleště HT 222 120,6 145,926" 241,2 291,852
' Univerzální držák antén pro všechny NanoStation a 91404443 Ubiquiti Univerzálni držák antén pro

33 LocoStation 5 všechny NanoStation a LocoStation 126 152,46 630 762,3

' Cena celkem 265078,1 320744,501

St
rá

n
k
a 

8 
z 

8


